
Kirkonpellon Pallokerho ry, toimintakertomus vuodelta 2007

Kuten kaikki varmaan muistavat, KPPK:n pelikausi 2006 päättyi 

ykkösjoukkueen osalta huimaavaan 7. divisioonan piirinmestaruuteen jota 

juhlistettiin mm. kuohuviinimaljoilla vuosikokouksessa. Mutta kuten yleensä 

todellisessa elämässä, niin KPPK:llakin seurasi vuonna 2007 tuota edellisen 

kauden mestaruushumalaa kohtalaisen kova kankkunen eli pelikausi 2007 oli 

ajoittain tuskaista taivalta joka kuitenkin sentään vietiin kunnialla loppuun asti. 

Pääsyy kauden ongelmiin oli pelaajapula, joka varmaan osittain oli suoraa 

seurausta Palloliiton järkyttävästä 40 euron lisenssimaksun korotuksesta 125 

euroon. Rekisteröityjä pelaajia kirmasi riveissämme vain 22 kappaletta 

(edellisenä vuonna 27), mikä ei tietenkään riitä kahden joukkueen toiminnan 

pyörittämiseen tahdilla yhteensä kaksi matsia viikossa. Merkille pantakoon vielä 

KPPK:n lisenssipelaajien keski-ikä, joka oli 42,2 vuotta.

Näin pienellä ja iäkkäällä porukalla ei saatu aikaan treenejä edes alkukeväällä, 

joten maapallon yhä lisääntyvän lämpenemisen takia järjestetyksi saatu Kevät-

Cup oli monelle ensimmäinen kosketus palloon monen kuukauden talvitauon 

jälkeen. Ensimmäinen matsi B-juniori-ikäisiä vastustajia päättyikin mukavasti 

2-0-voittoon, mutta toisessa ottelussa 5. divisioonan FC Boca pyöritti tylyt 0-8-

numerot eli siihen päätyi se cuppi.  Kauden pelaajakato koski erityisesti 6. 

divisioonan ykkösjoukkuettamme, joka sai koko kaudella täydet 11 pelaajaa 

aloitukseen vain noin 50% :ssa otteluista. Maaliluvut pysyivät enimmäkseen 

siedettävinä, mutta joukosta löytyy suuriakin tappioita, esim. EHP:lle kärsitty 

1-12 häviö, mikä ei kuitenkaan onneksi ole lähelläkään KPPK:n kaikkien 

aikojen ennätystä 0-15. Mutta toisaalta silloin kun paikalle saatiin 

vaihtomiehiäkin (ja Miltos, joka lähti aivan liian aikaisin kesälomalle 

Kreikkaan!), pärjäsimme ihan tasapäisesti. Ainoan voiton numeroin 2-1 saimme 

sarjassa taaksemme lopulta jääneestä AC Helsingistä eli emme sentään jääneet 

lohkossa viimeisiksi. Sarjasta putoaminen oli selvää jo alkusyksystä, mutta 

ykkösjoukkueen iskukyvystä saatiin vielä vahva näyttö kauden viimeisessä 

matsissa, missä vastustajan FC Pihlajiston oli saatava voitto, jotta he 

varmistaisivat lohkon ykkössijan. No voitto heille tulikin, mutta 

mahdollisimman niukoin 3-2- numeroin erotuomarin ollessa kuulemma selvästi 

vastustajien puolella. Kaiken huipuksi KPPK:lta ajettiin tässä taisteluottelussa 

kaksi pelaajaa ulos kentältä mikä johti KPPK:n historian ensimmäiseen 85 

euron suuruiseen varoitussakkoon. Niin sitä pitää!

Ikämiehillä oli kauden aikana keskimäärin hieman enemmän pelaajia kentällä, 

mutta silti kevätkierroksella jäimme lohkossamme viimeisiksi, vaikka voitimme 

avausottelussamme lopullisen lohkoykkösen Zenithin maalein 2-1. 

Syyskierroksen pelasimme sitten piirin alimmalla ikämiestasolla ja pelit sujuivat 

niin hyvin, että päädyimme lohkokakkosiksi eli olimme piirin kuudenneksi 

huonoin ikämiesporukka, mikä taitaa olla KPPK:n paras saavutus kautta 

aikojen.

Kohtasimme perinteisessä juhlaottelussa lapualaisen ikämiesjoukkueen F.T 
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Aikapojat jo 22. kerran tällä kerralla Lapualla 14.7. pelatussa ottelussa, joka 

kuului myös Lapuan päivien ohjelmistoon. Valitettavasti taas menomatkalla 

Lapualle alkoi puhelimeen tulla viestejä avainpelaajiemme peruutuksista, mutta 

saimme sentään mm. Antilan veljesten avustuksella Kiviristin kentälle kasaan 

jopa 13 ukkoa. Lapualaaset isännät olivat kuitenkin taas saaneet houkuteltua 

kaikki entisetkin pelurit paikalle ja niinpä heillä oli avauksessa ainakin 20 

miestä, siis selvästi yli sääntöjen salliman määrän! Ottelualusta eli nurmikenttä 

oli tietysti Hesan hiekoilla pelaamaan tottuneelle KPPK:lle vieras ja kun 

isäntämme olivat lyhytsyöttöpelimme eliminoimiseksi jättäneet nurmikentän 

huomattavan pitkäksi oli heillä ottelun alkaessa selvä etulyöntiasema. KPPK 

kuitenkin yllätti ja meni Sveitsin Wienissäkin käyneen vahvistuksen Pasi 

Mäenpään johdolla 0-1 johtoon ja vaikka Aikapojat tasoittivat, otimme taas 1-2 

johdon Joken ohjatessa pelivälineen omaan pesään. Meille tuli kuitenkin sen 

verran loukkaantumisia, että pelaajamme yksinkertaisesti loppuivat ja väsyivät 

kesken ja isännät väänsivät lopulta väkisin 3-2 kotivoiton. No, säästimmehän 

taas kiertopokaalin kaiverruskustannukset ja ottelusta jäi sen tasaisuuden takia 

kuitenkin kohtalaisen hyvä maku suuhun. Hurjat jatkon vietettiin sitten 

Nammon saunassa ja Lapuahovin terassilla, mistä mukaan lähteneet mutta 

kiireiset Theo ja Stelios kiidätettiin erikoiskuljetuksella Seinäjoelle yöjunaan 

kohti Stadia sekalaisen jengin hiipiessä Alajoelle mainioon 

jokitupamajoitukseen.

Lopuksi tahdon lausua kiitoksen sanat kaikille toiminnassamme kuluneella 

kaudella mukana olleille. Vuosi 2007 ei ehkä ollut saavutuksiltaan KPPK:n 

parhaimpia, mutta te kaikki kentälle tulleet teitte sen, ettei KPPK:n tarvinnut 

luovuttaa yhtään ottelua! 

Muistiin merkinnyt sihteeri Ari Latomäki.
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